
2016 年 9月 15 日 

墨東五区各サッカー協会・連盟 理事長殿 

(江東・葛飾・足立・墨田) 

 

 

江戸川区サッカー連盟 

理事長 江田 修久    

 

第４６回墨東五区サッカー選手権大会要項補足及び注意事項他について 

 

 拝啓、初秋の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

先日の代表者会議においては、ご多忙の中ご対応頂きありがとうございました。 

 さて、会議時ご指示頂きました要項補足及び注意事項等下記にてご連絡致しますのでご確認願います。                 

敬具 

 

記 

 

１． 審判割当及びマッチコミッショナー割当について 

（１） 審判委員会からの派遣審判については、今後の委員会決定を持ってご連絡致します。 

（２） 少女及び女子の審判について、代表者会議時においてはすべて大会派遣審判として江戸川区で担当

するとご連絡しましたが、勝敗が絡んでいる事もあり江戸川区の試合時のみ江戸川区以外で審判担

当をお願いするように変更しましたのでご確認願います。 

（３） マッチコミッショナーミーティングと監督会議については、一般部と少年部は試合開始 60分前にエ

キシビジョンについては 30 分前に行います。尚、開会式開催の関係から初日の一般第一試合のマッ

チコミッショナーミーティングは 11 月 13 日（日）10 時 30 分から行います。 

２． その他注意事項 

（１） 本大会の選手登録名簿など必要書類については、江戸川区サッカー連盟のホームページ（下記ｱﾄﾞﾚｽ） 

に 10 月 1日（土）に掲載予定ですのでそれ以降ご確認下さい。 

（２） 本大会の競技規則については、大会要項にも記載しましたが、2015/2016JFA 競技規則（旧ルール） 

を適用しますので 2016/2017JFA 競技規則（新ルール）でないことをご理解下さい。 

（３） 雨天の場合について、基本的に中止にはせず決行になりますが、落雷など止むを得ざる理由の場合

に中止とし当日 7時の時点で緊急連絡先にご連絡致します。 

（４） 交代用紙については、再入場が認められない一般と中学生のみ使用するとのご連絡でしたが、再交

代制もアウトオブプレーでの交代になるため、基本的には交代用紙を使用するに変更願います。 

（５） 駐車において、臨時駐車場を設けますので、場所及び駐車券については使用環境が判明次第可能台

数分の駐車券をお送りしますので緊急連絡先の返信時に送り先も併せてご返信願います。 

（６） 一般の部以外の登録は 40 名になりますが、3位以上のメダルについては、1 チーム 20個になります

ので選手起用についてはご配慮願います。 

以上 


